będzie znajdować się jedna nagroda natychmiastowa spośród wskazanych w pkt 14.2 – 14.4 
regulaminu. 
Łącznie w okresie od dnia 10.03.2025 r. do dnia 18.04.2025 r. otwartych zostanie 38.400 
bramek czasowych dla nagród natychmiastowych wskazanych w pkt 14.2 – 14.4 regulaminu, 
tj.: 
 1.200 (słownie: jeden tysiąc dwieście) bramek czasowych dla nagród natychmiastowych  

I-go stopnia z pkt 14.2 regulaminu, po 30 (słownie: trzydzieści) bramek czasowych  
w każdym etapie dziennym w loterii, 

 5.200 (słownie: pięć tysięcy dwieście) bramek czasowych dla nagród natychmiastowych  
II-go stopnia z pkt 14.3 regulaminu, po 130 (słownie: sto trzydzieści) bramek czasowych  
w każdym etapie dziennym w loterii, 

 32.000 (słownie: trzydzieści dwa tysiące) bramek czasowych dla nagród 
natychmiastowych III-go stopnia z pkt 14.4 regulaminu, po 800 (słownie: osiemset) 
bramek czasowych w każdym etapie dziennym w loterii. 

12.2 Przykładowy podział bramek czasowych dla nagród natychmiastowych dla dnia